PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023
EXTRATO CONTRATO Nº 063/2023
CONTRATANTE: Município de Urubici. CONTRATADO: Tacas
Construtora LTDA. CNPJ: 00.088.228/0001-85. OBJETO:
Contratação de empresa de engenharia especializada para
realização de obra de reforma e ampliação da ESCOLA
NUCELADA LAUDELINO BORGUEZAN no município de Urubici,
através da emenda parlamentar 1012/2022 e emenda 1198/2021
que engloba a reforma da edificação existente, a construção de
um novo bloco em concreto em estrutura de concreto armado e
alvenaria em conformidade com os Projetos Básicos anexo ao
Termo de Referência, pelas normas, especificações e condições
que fazem parte do edital e seus anexos. Valor: R$622.270,78
(seiscentos e vinte e dois mil, duzentos e setenta reais e setenta e
oito centavos). Data da assinatura do contrato: 24/07/2023.
Urubici, 04 de agosto de 2023. Cumpridas as formalidades,
publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal
efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.